
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін до наказу Мінмолодьспорту
від 08.05.2024 № 2862 та затвердження змін до Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2024 рік (зі 
змінами)

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
абзацу восьмого  підпункту 17 пункту 4 та пункту 8 Положення про 
Міністерство молоді та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), Єдиного календарного 
плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань 
України на 2024 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023
№ 7645 (зі змінами), та з урахуванням листа громадської організації 
"Національна федерація кіокушинкай карате України" від 13.05.2024 № 56

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до Єдиного календарного плану фізкультурно-
оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), 
що додаються.

 
2. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 08.05.2024 № 2862 "Про участь 

офіційної делегації національної збірної команди України з кіокушинкай карате 
у чемпіонаті Європи (дорослі, юніори) у розділах "ката, "командні ката" та 
"куміте" та затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-
оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік (зі 
змінами)" такі зміни: у пунктах 3 та 4 цифри "73" замінити цифрами "79".

3. Внести до складу офіційної делегації національної збірної команди 
України з кіокушинкай карате, затвердженого наказом Мінмолодьспорту
від 08.05.2024 № 2862 "Про участь офіційної делегації національної збірної 
команди України з кіокушинкай карате у чемпіонаті Європи (дорослі,
юніори) у розділах "ката, "командні ката" та "куміте" та затвердження змін
до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних
заходів та спортивних змагань України на 2024 рік (зі змінами)", таку зміну:



2
розділ "За рахунок позабюджетних коштів:" доповнити новими пунктами 74-79 
такого змісту:
"

74 Яцик Олександр 
Андрійович тренер Вінницька обл.

75 Вихованець Олександр 
Юрійович тренер Вінницька обл.

76 Скрипка Олександр 
Олександрович тренер м. Київ

77 Король Олександр 
Сергійович тренер Львівська обл.

78 Галімський Володимир 
Олександрович тренер Кіровоградська обл.

79 Кузьмін Олександр 
Васильович тренер Кіровоградська обл.

".

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                                       Олексій НІКІТЕНКО


